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KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

8.BİRİM DANIŞMA KURULU TOPLANTI TUTANAĞI 

 

Tarih: 27.11.2025    

Saat: 14.00 

Birim Danışma Kurulu 27.11.2025 tarihinde, saat: 14.00’da KTÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Bahittin KAHVECİ başkanlığında toplandı. 

TOPLANTIYA KATILANLAR 

Prof. Dr. BAHİTTİN KAHVECİ  Dekan/Kurul Başkanı 

Serkan SARALOĞLU  Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Trabzon İl 

(Dr. Hüseyin MOLLAOĞLU yerine)           Şube Müdürü  

Prof. Dr. Ayten TURAN KURTARAN Sağlık Yönetimi Bölümü 

Doç. Dr. Abdullah Bora ÖZKARA  Dekan Yardımcısı 

Doç. Dr. Şule BIYIK BAYRAM  Dekan Yardımcısı 

Hemşire Semra HEYAL              Farabi Hastanesi Başhemşiresi 

Öğrenci Sena YAZICI              Beslenme ve Diyetetik Bölümü  

 

GÜNDEM 

1. 2025 yılına ilişkin Fakültemizin faaliyetlerinin değerlendirilmesi, 

2. Danışma Kurulu üyelerinin Fakültemiz hakkındaki düşünceleri, 

3. Fakültemizin toplumsal etkinliklere katkısının iyileştirilmesi,  

4. Dilek ve temenniler. 

 

ALINAN KARARLAR 

Prof. Dr. Bahittin KAHVECİ 

Kuruma katkı sağlayan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Trabzon İl Müdürlüğü ve Farabi 

Hastanesine ve tüm danışma kurulu üyelerine katılımlarından dolayı teşekkürlerini ifade etti.  

Birim danışma kurulu toplantısı hakkında bilgi verdi ve kurulların güncellendiğini belirtti. 

Dumansız kampüs çalışmasının çok önemli olduğunu ve rektörün dumansız kampüsü 

desteklediğini belirtti. Bu çalışma için ekip oluşturulacağını, denetleme görevi olanların 

tutanak tutacaklarını ve uymayanlara önce uyarı sonra para cezası verilmesinin senato kararı 



olduğunu belirtti. Üniversite öğrencilerinin sigara içme alışkanlıklarına bakıldığında bu dönem 

yapılan en önemli faaliyet olduğunu ve sonucunda önemli olumlu kazanımlar elde edileceğini 

ifade etti.  

Mezun hemşirelik öğrencilerinin oldukça donanımlı olduğunu ifade etti.  

2026 yılında Ebelik Bölümü’nün aktif olması gereken bir bölüm olduğunu düşündüğünü ve bu 

nedenle bölüme bir öğretim elemanı kazandırmak için girişimler yapacağını belirtti.   

Fakültede öğretim elemanları için ihtiyaç olan yemekhane/kantin problemine ilişkin bina 

önünde konteyner şeklinde bir yemekhane yapılanmasına başlanıldığını ifade etti.  

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Trabzon İl Müdürlüğü ile işbirliği içinde 2026 yılında ortak 

etkinlik planlanacağını ifade etti.  

 

Serkan SARALOĞLU 

Fakültenin çalışma ve faaliyetleri hakkında tebriklerini sundu. Aile ve Sosyal Hizmetler 

Bakanlığı olarak ellerinin güçlendiğini ve hizmet alanlarının da genişlediğini belirtti. 

Üniversite öğrencileri için önerilere açık olduklarını ifade etti. Özellikle kız öğrencilerin 

fazlalık olduğu fakültede var olan problemlere ilişkin katkılarının olabileceğini belirtti. 

Öğrencilerin tespit ettikleri sorun alanlarına dokunuş yapılmasının gençlere ve bizlere yararlı 

olacağını ifade etti.  

Huzurevi ziyareti gibi direkt insana dokunan toplumsal faaliyetlerin olmasının önemli 

olduğunu belirtti. Bu alana yönelik yapılabilecek her dokunuşun ilerleyen nesillere daha katkılı 

olacağını ifade etti. İstismar, madde bağımlılığı, kadına yönelik şiddet gibi farkındalık 

eğitimlerinin talep doğrultusunda yapabileceklerini belirtti.  Yeni eğitim öğretim yılında iyi 

dilek ve temennilerini sundu.  

 

Prof. Dr. Ayten TURAN KURTARAN 

Fakültenin yaptığı tüm faaliyetlerin ne kadar fazla ve önemli olduklarını belirtti, teşekkürlerini 

sundu. Toplumsal faaliyetlerin fazla olmasını beğendiğini dile getirdi.  

Fakültede yapılan çok fazla etkinlik olduğunu ancak bunların WEB sayfassında yeterince yer 

almadığını belirtti. Etkinlikleri WEB’e haber yapılması için vakitlerinin darlığını bu nedenle 

buna destek getirilmesi talebinde bulundu.  

 

 

 

 



Prof. Dr. Abdullah Bora ÖZKARA 

WEB’de haberlerin daha görünür olması için hocaların yaptıkları etkinlikleri göndermesi 

gerektiğini belirtti. Aynı zamanda yapay zekanın bu konuda hocalara destek olabileceğini 

çözüm olarak belirtti.  

 

Doç. Dr. Şule BIYIK BAYRAM 

Fakültemizin 2025 yılına ilişkin sosyal ve akademik faaliyetlerini sundu.  

Hemşirelik Bölümün’de öğrencilerin ders uygulamalarında kliniklerde rehber hemşire ile 

birlikte çalışılması gerektiğini ancak rehber hemşirelik yapmak isteyen hemşirelerin 

olmadığını belirtti. Rehber hemşireler ile çalışan hastanelerin ve üniversitelerin izledikleri 

yolların değerlendirilip çözüm bulabileceklerini ifade etti. Hastane ile işbirliği içinde eğitim 

programlarının düzenlenmesi için işbirliği yapılabileceğini belirtti. 

 

Başhemşire Semra HEYAL 

Fakülte öğretim elemanlarına tebriklerini iletti. Derse bağlı uygulamalar esnasında bilgi 

eksiklikleri olan öğrencilerin hemşirelerden destek alabileceklerini ifade etti. Öğrencilerin 

derse bağlı uygulama/mesleki eğitim sırasında taleplerine ilişkin destek verebileceklerini 

belirtti.  

 

Öğrenci Sena YAZICI 

Öğrenci gözüyle dumansız kampüs fikri soruldu. Sigara kullanan arkadaşlarının yanında 

rahatsız olduğunu dile getirdi. Kendisi açısından güzel bir çalışma olduğunu ifade etti. 

Arkadaşlarının ve kendisinin bu çalışmanın devamlılığının sağlanabileceğine ilişkin şüpheleri 

olduğunu belirtti. Arkadaşlarına sorduğunda bu çalışma uygulanmaya başlandığında sigara 

içmekten vazgeçebileceklerini belirttiklerini bu nedenle sigara kullanım oranını düşürmek için 

olumlu etkileri olabileceğini ifade etti.   

 

7. Birim Danışma Kurulu Toplantısında Alınan Kararlar Doğrultusunda Yapılan 

İyileştirmeler 

Birim Danışma Kurulu toplantısında alınan kararlar doğrultusunda fakültemizde çeşitli 

iyileştirmeler gerçekleştirilmiştir. Hemşirelik alanında açılması önerilen “Yoğun Bakım 

Hemşireliği”, “Palyatif Hemşireliği” ve “Ameliyathane Hemşireliği” dersleri değerlendirilmiş; 

bu kapsamda Yoğun Bakım Hemşireliği (HEM3044) ve Ameliyathane Hemşireliği (HEM3046) 

dersleri üçüncü sınıf müfredatına seçmeli dersler olarak eklenmiştir. Ayrıca, 27 Ekim 2025 



tarihinde düzenlenen Palyatif Bakım Sempozyumu ile hem hemşirelere hem de öğrencilere 

güncel bilgiler aktarılmıştır. 

Koruyucu sağlık hizmetleri kapsamında fakültemiz bölümleri tarafından “Özel Gereksinimli 

Bireylerde Beslenme” ve “Tütün Bağımlılığı ile Mücadele” eğitimleri gerçekleştirilmiştir. 

Fiziki altyapının güçlendirilmesi amacıyla Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü binasında 

yeni bir sınıf oluşturulmuş; ayrıca fakülte girişinin sol tarafında personele yönelik yeni bir oda 

düzenlenmiştir. 

Uluslararasılaşma çalışmalarına katkı sağlamak üzere Erasmus işbirliklerinin artırılmasına 

yönelik olarak Erasmus Koordinatörlüğü ile görüşmeler yapılmıştır. Hâlihazırda fakültemiz 

bünyesinde yürütülen 6 uluslararası proje bulunmaktadır ve öğretim elemanlarımız projeler 

kapsamında yurt dışı çalışmalarını sürdürmektedir. 

Laboratuvar ve klinik uygulamalarda görevlendirilmek üzere rehber hemşire ihtiyacı 

rektörlüğe resmi olarak iletilmiştir. Ayrıca, öğrenciler için ders çalışma alanlarının 

oluşturulmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir. 

 


